
Předformovaný 3D přechod pro chodce – termoplast, bílá, 5 pruhů
 

 
Kód produktu: OR-PTC1005
 
 
EAN: 
 
 
Cena: Cena na vyžádání
 
 
URL: https://www.3csystems.cz/trojrozmerne-prechody-pro-chodce-4020x4600mm-5ks-v-baleni/
 
 
Popis: Trojrozměrné přechody pro chodce z termoplastu představují revoluční zvýraznění dopravního značení.
Realistická 3D iluze vytváří optický klam, který řidiče automaticky nutí zpomalit. Rychlá a snadná aplikace se provádí
pomocí propan-butanového hořáku. Předformovaný 3D přechod výborně odolává povětrnostním vlivům a má více než
5x delší životnost oproti běžným nátěrům.
 
Parametry: 
 

 

Hmotnost (kg) 51
Instalace pomocí propan-

butanového hořáku
(není součástí
balení)

Materiál termoplast
Použití vozovky | exteriér
Povrch materiálu retroreflexní
Protiskluzová třída implementovaná

skleněná zrnka
Šířka (mm) 4600
Výška (mm) 4020
Vzdálenost mezi
pruhy (mm)

500-800
(doporučená)

Balení (ks) 5
Barva bílá | šedá | černá


